
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0 6 ~ 20

м. Київ
№ <9 і'" £4̂

Про переоформлення ліцензій

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності», наказу Міністерства освіти і 
науки України від 06 листопада 2015 року № 1151 «Про особливості 
запровадження переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 
здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року № 266», зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 25 листопада 2015 року за № 1460/27905, 
наказу Міністерства освіти і науки України від 19 грудня 2016 року № 1565 
«Про узагальнення переліків спеціальностей, ліцензованих обсягів вищих 
навчальних закладів та переоформлення сертифікатів про акредитацію 
напрямів та спеціальностей», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
10 січня 2017 року за № 20/29888,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на 
освітню діяльність у сфері вищої освіти Державному вищому навчальному 
закладу «Одеський коледж економіки, права та готельно-ресторанного 
бізнесу» (ідентифікаційний код - 01566241); Приватному вищому
навчальному закладу «Київський інститут бізнесу та технологій» Товариство 
з обмеженою відповідальністю (ідентифікаційний код - 23497925)»; Вищому 
навчальному закладу комунальної форми власності «Бахмутський коледж 
мистецтв імені Івана Карабиця» (ідентифікаційний код - 02214567); Вищому 
професійному училищу № 20 м. Львова (ідентифікаційний код - 05536923); 
Приватному вищому навчальному закладу «Мистецький інститут
художнього моделювання та дизайну імені Сальвадора Далі»
(ідентифікаційний код - 32978839); Галицькому коледжу імені В'ячеслава 
Чорновола (ідентифікаційний код - 14039833); Національному медичному 
університету імені О. О. Богомольця (ідентифікаційний код - 02010787); 
Академії праці, соціальних відносин і туризму (ідентифікаційний код - 
04641405); Національному університету оборони України імені Івана



Черняховського (ідентифікаційний код - 07834530); Національному
університету біоресурсів і природокористування України (ідентифікаційний 
код - 00493706); Володимир-Волинському агротехнічному коледжу
(ідентифікаційний код -  00727771); Приватному вищому навчальному 
закладу «Інститут екології економіки і права» (ідентифікаційний код - 
33155797); Приватному вищому навчальному закладу «Краматорський 
економіко-гуманітарний інститут» (ідентифікаційний код - 22031811); 
Національному університету фізичного виховання і спорту України 
(ідентифікаційний код -  02928433); Тернопільському національному
технічному університету імені Івана Пулюя (ідентифікаційний код -  
05408102); Вищому навчальному закладу «Одеська державна академія 
технічного регулювання та якості» (ідентифікаційний код -  35178067); 
Одеській національній академії харчових технологій (ідентифікаційний код -  
02071062); Вінницькому кооперативному інституту (ідентифікаційний код -  
01788042); Дніпропетровському регіональному інституту державного 
управління Національної академії державного управління при Президентові 
України (ідентифікаційний код -  25006848); Вінницькому національному 
технічному університету (ідентифікаційний код -  02070693); Державному 
навчальному закладу «Одеське вище професійне училище морського 
туристичного сервісу» (ідентифікаційний код -  02546476).

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері вищої освіти 
Державного вищого навчального закладу «Одеський коледж економіки, 
права та готельно-ресторанного бізнесу» (серія АЕ № 527610 від 14.11.2014 р.); 
Приватного вищого навчального закладу «Київський інститут бізнесу та 
технологій» Товариство з обмеженою відповідальністю (серія АЕ № 458744 
від 05.08.2014 р.); Артемівського музичного училища імені Івана Карабиця 
(серія АЕ № 636727 від 19.06.2015 р.); Вищого професійного училища № 20 
м. Львова (серія АЕ № 636014 від 09.02.2015 р.); Приватного вищого 
навчального закладу «Мистецький інститут художнього моделювання та 
дизайну імені Сальвадора Далі» (серія АД № 041438 від 13.07.2012 р.); 
Галицького коледжу імені В'ячеслава Чорновола (серія АЕ № 636050 
від 15.04.2015 р.); Національного медичного університету імені О. О. Богомольця 
(серія АЕ № 636498 від 19.06.2015 р.); Академії праці, соціальних відносин і 
туризму (серія АЕ № 527684 від 15.12.2014 р.); Національного університету 
оборони України імені Івана Черняховського (серія АЕ № 636149 від 
06.05.2015 р.); Національного університету біоресурсів і
природокористування України (серія АЕ № 636425 від 20.05.2015 р.); 
Володимир-Волинського агротехнічного коледжу (серія АЕ № 636010 
від 09.02.2015 р.); Приватного вищого навчального закладу «Інститут 
екології економіки і права» (серія АЕ № 527665 від 25.11.2014 р.); 
Приватного вищого навчального закладу «Краматорський економіко- 
гуманітарний інститут» (серія АЕ № 527467 від 11.11.2014 р.); Національного 
університету фізичного виховання і спорту України (серія АЕ № 527271 
від 29.09.2014 р.); Тернопільського національного технічного університету 
імені Івана Пулюя (серія АЕ № 636492 від 19.06.2015 р.); Вищого



навчального закладу «Одеська державна академія технічного регулювання та 
якості» (серія АЕ № 636085 від 10.03.2015 р.); Одеської національної академії 
харчових технологій (серія АЕ № 636448 від 04.06.2015 р.); Вінницького 
кооперативного інституту (серія АЕ № 636503 від 18.05.2015 р.); 
Дніпропетровського регіонального інституту державного управління 
Національної академії державного управління при Президентові України 
(серія АЕ № 458466 від 24.06.2014 р.); Вінницького національного технічного 
університету (серія АЕ № 636843 від 19.06.2015 р.); Державного навчального 
закладу «Одеське вище професійне училище морського туристичного 
сервісу» (серія АЕ № 636043 від 07.04.2015 р.) недійсними.

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН 
інформації про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної 
державної електронної бази з питань освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
Шевцова А. Г.

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець


